
ДН1

ДН5

ДН4

ДН9

ДН7

ДН8

ДН10

ДЛ2

ДН6

ДН3

ДН1

ДН2

ДН3

ДН5

ДН4

ДЛ1

ДЛ2

ДЛ1

вец

11

10

34

2

паркинг

паркинг

паркинг

ДН2

1:25000

208

245

228

23/

238

24/

240

241

242

243
244

227

226

22/ 218

217

216

215

212

211

210

21/

207

206

205

204
203

202

2/7

2/6
2/5

2/2

2/0

2//

188

2/3

175
163

164

165

166167

173

174

176

182
183

184

185

186

187

158
16/

160

161

162

63+7

53+0

77+1

54+0

61+/

7/+6

68+0

68+8

0/1+/

40+6

31+0

63+5

45+6

53+1

68+0 4/+0

50+/

78+1

71+1

82+0

57+0

70+1

68+2

6/+6

5/+3

48+/

42+1
65+8

44+/

33+6

82+5

60+8

6/+4

60+0

36+4

5/+1

65+3

67+/
70+/

52+7

60+0

65+2
61+4

83+7

57+6

4/+6

53+/

41+0

68+8

60+5

68+5

5/+4

50+5
62+/

61+1

64+7

ТП
-Д
ГС

 "Р
А
КИ
ТО
В
О

"

ТП-ДГС "РАКИТО
ВО"

ТП-ДГС "РАКИТОВО"

Т
П

-Д
Г
С

 "Р
А
К
И
Т
О
В
О

"

Т
П

-Д
Г
С

 "Р
А
К
И
Т
О
В
О

"
ТП

-ДГ
С "П

ЕЩ
ЕР
А" 

ТП
-ДГС

 "РАКИТОВО
"

Т
П

-Д
ГС

 "
П
Е
Щ
Е
Р
А
" 

ТП
-Д
ГС

 "П
ЕЩ
ЕР
А" 

17 ЛР "ЦРЪНЧА"

18 ЛР "ПАТАЛЕНИЦА"

25 ЛР "ВАРВАРА"

I ДУ "СЕМЧИНОВО"

26 ЛР "ВЕТРЕН ДОЛ"

II ДУ "ЦРЪНЧА"

Âåòðåí äîë

Âàðâàðà

Ïàòàëåíèöà

Äåáðúùèöà

Öðúí÷à

за
 г
р
.П
а
за
р
д
ж
и
к

з
а
 я
з
о
в
и
р
 Б
а
т
а
к

за
 г
р
. 
П
а
за
р
д
ж
и
к

мин. бани
Варварски

развъдник

"Къра"

ÌÈËÎÂ ÅËÈÍ

ÌÅÕÌÅÄÎÂ ÏÚÒ

ÁÀÁÀ

ÄÎËÍÀ ÊÎ×ÀÃÅÐÈÖÀ

ÃÎËÅÖ

ÄÓÏÊÀÒÀ

ÃÎÐÍÀ ÊÎ×ÅÃÀÐÈÖÀ

ÑÒÓÄÅÍÈß ÊËÀÄÅÍÅÖ

ËÅÙÀÐÈÖÀ

ÁÎÀÇÀ

ÒÓÍÅËÀ

ÑÂÈÍÑÊÀ ÃËÀÂÀ

ËÈÏÎÂÈß ÐÀÂÍÀÊ

ÄÎËÍÀ ÑÈÂÀ ÂÎÄÀ

ÃÎÐÍÀ ÑÈÂÀ ÂÎÄÀ

ÌÀÍÀÑÒÈÐ×ÅÒÎ

ÒÎÏÓÇÀÍÎÂÀÒÀ ÍÈÂÀ

ÑÅ×ÈÌÅÊÀ

ìåñò-!ÑÅËÈÙÅ!

ÂÈËÍÀ ÇÎÍÀ

ÎÔÈÖÅÐÑÊÈ ÁÓÊ

ÊÀËÅÒÎ

ßÐÅØÊÀ ÏÎËßÍÀ

ÌÀÍÄÐÀÒÀ

ÃÐÎÁÀ

ÒÐÚÑÒÀ

ÏÀÏÐÀÒÈÖÀ

ÊÓËÀÒÀ

ÌÈÕÀËÅÂÅÖ

ÄÅÁÅËÈß ÁÓÊ

ÁÎÐÎÂ ÊËÀÄÅÍÅÖ

ÂÚËÌÀÐÑÊÈÒÅ ÏÚÒÅÊÈ

ßÍÅÂÀ ÑÒÐÀÍÀ

ÄÅÁÅËÈ ÁÓÊ

ÖÚÐÊÂÈÙÅÒÎ

ÀÏÒÎÂ ÏÐÈÏÅÊ

ÑÒÀÐÀÒÀ ÊÓËÀ

ÏÈÐÎÍÈÒÅ

ÁÎÐÍÀÖÈÐÅ

ÃÎÂÅÄÀÐÍÈÊÀ

ÄÎÁÐÅÂÀÒÀ ÑÊÀËÀ

ØÈÏÊÈÒÅ

×ÎÐÁÎÂÈÒÅ ÒÐÓÏÈ

ÕÀÉÄÓØÊÎÒÎ ÊËÀÄÅÍ×Å

ÄÂÅÒÅ ÄÅÐÅÒÀ

ÑÐÅÄÅÍ ÌÓÑÀÐ

ØÀÒÅÂÈ ÊÎËÈÁÈ

ÃÐÚÖÊÀ ÊÚÙÀ

ËÈÏÀÒÀÅËÎÂÀÒÀ

ËÅÙÅÍßÊÀ

ÑÈÏÅß

ÌÎ×ÓÐÀ

ÑßÍÊÀÒÀ

ÊÎÐÅÍßÊÀ

ÎÑÒÐÅÖ

ÐÀÊÈÉÖÀ

È×ÈÌÅÍÈÙÅ

ÏÎ×ÈÂÀËÊÀÒÀ

ÄÈÌÎÂÀ ÊÚÙÀ

ÑÀÌÎËÅÒÀ

ÑÂ- ÂÀÐÂÀÐÀ

ÂÀÒÅÐÅÖ

ÄÎÁÐÀ ÂÎÄÀ

язовир

СОЗ на КЕИ "Линчов чучур", "Офицерски бук" и "Лещака"

СОЗ пояс 3

СОЗ пояс 3

СОЗ пояс 3

СОЗ пояс 2

СОЗ пояс 2

СОЗ пояс 2

СОЗ пояс 1

СОЗ пояс 1

СОЗ пояс 1

×
å
ï
è
í
ñ
ê
à
 ð

å
ê
à

×
åï

èí
ñê

à 
ðå

êà

Å
ë
à
÷
ê
î
 ä

å
ð
å

Åëè äåð
å

Ëåùàðèöà

Ìîêðîòî äåðå

Ñ
åë

ñê
àò

à 
ðå

êà

Åðìåí
ñê

à ðåê
à

Ñ
å
ë
ñ
ê
à
ò

à
 ð

å
ê
à

Ã
à
ðâ

à
í
ñê

î 
äå

ðå

äå
ðå

Äæåíäåíñêî

Ä
å
í
è
ø

ê
è
 ä

î
ë

Ì
ó
ñ
à
ð
è
ò

å

Ê
à
ë
è
í
î
â
 ä

î
ë

Á
я
ë
à
 ð

å
ê
à

Ä
îá

ðà
 â

îä
à

К А Р Т А

"ЦРЪНЧА"

"ПАЗАРДЖИК"

ÍÀ ËÎÂÍÎÑÒÎÏÀÍÑÊÈÒÅ ÌÅÐÎÏÐÈßÒÈß

â ò.÷. 
ÏËÎÙ 3869,3 ÕÀ

ÄÈÂÅ×ÎÂÚÄÅÍ Ó×ÀÑÒÚÊ

ÏËÎÙ ÃÒ 3828,6 ÕÀ
ÏËÎÙ ÇÒ 20,5 ÕÀ

ËÎÂÈÙÅ "ÊÎ×ÀÃÅÐÈÖÀ"
ÏËÎÙ 1909,5 ÕÀ

â ò.÷. 
ÏËÎÙ ÃÒ 1901,8 ÕÀ

ÏËÎÙ ÇÒ 0,2 ÕÀ
ËÎÂÈÙÅ "ÕÀÉÄÓØÊÎ ÊËÀÄÅÍ×Å"

ÏËÎÙ 1959,8 ÕÀ
â ò.÷. 

ÏËÎÙ ÃÒ 1926,7 ÕÀ
ÏËÎÙ ÇÒ 20,3 ÕÀ

ÞÖÄÏ "ÄÏ-ÑÌÎËßÍ"
ÒÏ-ÄÚÐÆÀÂÍÎ ÃÎÐÑÊÎ ÑÒÎÏÀÍÑÒÂÎ

ÎÁËÀÑÒ ÏÀÇÀÐÄÆÈÊ
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I Ловище "Караджа баир"

I Ловище "Липово равнище"

III Ловище "Лещиняка"

X Ловище "Гръцка къща"

"Боева нива"

VIII Ловище

"Червена могила"

VI Ловище 

IV Ловище "Барите"

II Ловище "Равно боре"

 "Рукова могила"

IX Ловище 

IV Ловище

"Хаджийска чешма"

II Ловище "Хайдушко кладенче"

I Ловище "Кочегарица"

V Ловище "Бяла река"
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Пътека

Коларски път

Камионен път

Автомобилен път

Ниско чакало

Чакало за диви кози

Високо открито чакало

Високо покрито чакало

Комбинирано чакало

Високо закрито чакало

Ловна хижа

Водно огледало

плодни
Залесяване с горско-

Ловна просека 

Ловна пътека

Ловен път

Дивечова ливада

Дивечова нива Ливадни треви

култури
Концентрирани фуражни

Груби фуражни
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